

Holy Cows ApS

Amaliegade 13,3
1256 København K

CVR-nr. 36996382

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2020

Ernst Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Holy Cows ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Holy Cows ApS Amaliegade 13,3 1256 København K |
| Telefon | 33323035 |
| Telefax | 33323036 |
| E-mail | info@ceraco.dk |
| Hjemmeside | www.ceraco.dk |
| CVR-nr. | 36996382 |
| Stiftelsesdato | 12. august 2015 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Ernst Michaelsen, Direktør |
| Revisor | REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| CVR-nr. | 29442789 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive en burgerrestaurant i Aalborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 378.007, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.823.450, og en egenkapital på kr. 827.756.

Årets resultat har opfyldt forventningerne og været tilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.943.871 | 2.899.229 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.459.246 | -2.384.094 |
| Driftsresultat | | 484.625 | 515.135 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -1.983 |
| Resultat før skat | | 484.625 | 513.152 |
| Skat af årets resultat | | -106.618 | -114.344 |
| Årets resultat | | 378.007 | 398.808 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 378.007 | 398.808 |
| Resultatdisponering | | 378.007 | 398.808 |

Holy Cows ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 47.750 | 65.898 |
| Varebeholdninger | | 47.750 | 65.898 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 2.500 |
| Andre tilgodehavender | | 60.611 | 200.941 |
| Tilgodehavender | | 60.611 | 203.441 |
| Likvide beholdninger | | 1.715.089 | 927.799 |
| Omsætningsaktiver | | 1.823.450 | 1.197.138 |
| Aktiver | | 1.823.450 | 1.197.138 |

Holy Cows ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 727.756 | 349.750 |
| Egenkapital | 2 | 827.756 | 449.750 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 309.619 | 230.867 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 119.344 | 55.381 |
| Selskabsskat | | 106.618 | 114.344 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 460.113 | 346.796 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 995.694 | 747.388 |
| Gældsforpligtelser | | 995.694 | 747.388 |
| Passiver | | 1.823.450 | 1.197.138 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.335.866 | 2.267.025 |
| Andre omkostninger til social sikring | 68.830 | 66.278 |
| Andre personaleomkostninger | 54.550 | 50.791 |
| | 2.459.246 | 2.384.094 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 8 | 8 |

2. Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------|------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 349.750 | 449.750 |
| Overført resultat | 0 | 378.007 | 378.007 |
| | 100.000 | 727.757 | 827.757 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en omsætningsbaseret lejekontrakt, med en uopsigelighedsperiode på 10 år fra marts 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 13. august 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt t.kr. 0.